シンワアドヴァンス株式会社上田支店新社屋落成並びに

上原産業株式会社上田営業所移転のご案内

拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより建設中でありました弊社上田支店がこのほどようやく落成をいたしま

した。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。

これを機に、グループ会社であります上原産業株式会社上田営業所と共に新社屋へ移転

し、７月６日より業務を開始する運びとなりました。

 これからは、器のみならず 2 社の社員一同が業務に精励し、ご期待に添えますよう努力

いたす所存でございますので、今後とも、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう心よりお願

い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

平成２７年６月吉日

シンワアドヴァンス株式会社

代表取締役社長  小林  博

上 原 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長 上原 直史

記

営業開始日 ： 平成２７年７月６日月曜日より

シンワアドヴァンス株式会社

 本社・営業本部 長野県上田市材木町２－９－４

産業振興ビル６Ｆ．  0268-26-2500

 上田支店    長野県上田市常磐城３－１３－１７      0268-24-3311

 佐久支店    長野県佐久市中込３６３９－１３５      0267-63-1655

 小諸営業所   長野県小諸市甲八唐松１４６３－１      0267-22-4256

 中信営業所   長野県松本市平田東１－９－６        0263-44-2500

 安曇野営業所  長野県安曇野市穂高有明１０５００      0263-83-4545

 建機営業部   長野県上田市常磐城３－１３－１７      0268-24-3311

上原産業株式会社

 本社      長野県上田市材木町２－９－４

産業振興ビル６Ｆ．  0268-27-7106

 上田営業所   長野県上田市常磐城３－１３－１７      0268-22-7250

 小諸営業所   長野県小諸市加増上豆口５５１－１      0267-22-7553

※ 両本社機能は、上記住所へ移転しております。

以上

シンワアドヴァンス株式会社上田支店・上原産業株式会社上田営業所

所 在 地：  〒３８６-００２７ 長野県上田市常磐城３丁目１３番１７号

シンワアドヴァンス株式会社 上田支店

電話番号：0268-24-3311 ＦＡＸ番号：0268-24-3317

上原産業株式会社 上田営業所

          電話番号：0268-22-7250 ＦＡＸ番号：0268-24-8136

  ※平成２７年７月６日月曜日より下記場所にて営業を開始いたします。

お近くにお越しの際は、お気軽にご来社くださいますようお願い申し上げます。